
 
 

 

Poradenská role školy 
(Dotazník pro učitele) 

 
Technický průvodce 



 

2 z 13 

1. krok – Na úvodní stránce (http://evaluacninastroje.rvp.cz/) kurzorem 
vyberete „Přístup pro učitele

 
Obrázek č. 1 

 

“ (obrázek č. 1). 

2. Krok – Zadejte váš login (obrázek č. 2). 
3. krok – Zadejte vaše heslo (obrázek č. 2). 
4. krok – Klikněte na „Přihlásit se k nástroji

 
“ (obrázek č. 2). 

Obrázek č. 2 
 
 
 

http://evaluacninastroje.rvp.cz/�


 

3 z 13 

 
5. krok – Vyberte kampaň, v tomto případě Poradenská role školy, na kterou 

jste se přihlásili (obrázek č. 3). 
6. krok – Potvrdíte kliknutím. (obrázek č. 3). 
7. krok – Kliknete na „Pokračovat

 
“ (obrázek č. 3). 

 
Obrázek č. 3 

 
8. krok – Vyberte učitele ze seznamu (obrázek č. 4). 
9. krok – Zadejte jeho datum narození (obrázek č. 4). 
10. krok – Klikněte na tlačítko „Pokračovat
 

“ (obrázek č. 4). 

 
Obrázek č. 4 



 

4 z 13 

11. krok – Po označení vašich odpovědí v „Profil školy“, klikněte na tlačítko 
„Další

 
“ (obrázek č. 5). 

Obrázek č. 5 



 

5 z 13 

 
Otázky v části dotazníku 1.1 mají vliv na další otázky v dotazníku tzn. Při 
odpovědi Ano (12. krok) se vám zobrazí další okna pro vyplnění (13. krok). Takto 
kladně zodpovězená otázka vám umožní zodpovězení první otázky v části 1.2 (14. 
krok, obrázek č. 6). 
  
Záporně zodpovězená otázka, v části dotazníku 1.1, vám neumožní zodpovězení 
otázek v části dotazníku 1.2 (obrázek č. 6). 
V dalších částí dotazníku, také nebude možnost označit některé odpovědi a to 
kvůli návaznosti na odpovědi v části dotazníku 1.1.  
(inf. Upozorňuji pouze na návaznost otázek). 
15. krok – Vyplňte dle potřeby (obrázek č. 6). 
16. krok – Klikněte na tlačítko „Další

 
Obrázek č. 6 

 
 
 
 

“ (obrázek č. 6). 



 

6 z 13 

 
17. krok – Označte vaše odpovědi. V případě potřeby použijte nápovědu (modrý 
otazník, obrázek č. 7). 
18. krok – Označte odpovědi stejně jako v 2.1 (obrázek č. 7). 
19. krok – Napište vlastní komentář (obrázek č. 7). 
20. krok – Po zodpovězení všech otázek 2.1 – 2.7 klikněte na tlačítko „Další

 
Obrázek č. 7 

“ 
(obrázek č. 7). 



 

7 z 13 

21. krok – Po zodpovězení otázek 3.1 – 3.8 napište komentář (obrázek č. 8). 
22. krok – Po vložení komentáře klikněte na tlačítko „Další
 

“ (obrázek č 8). 

Obrázek č. 8 



 

8 z 13 

23. krok – Po zodpovězení otázek 4.1- 4.6 napište komentář (obrázek č. 9). 
24. krok – Po vložení komentáře klikněte na tlačítko „Další

Obrázek č. 9 

“ (obrázek č 9). 



 

9 z 13 

 
25. krok – Po zodpovězení otázek 4.1- 4.6 napište komentář (obrázek č. 10). 
26. krok – Po vložení komentáře klikněte na tlačítko „Další

 
Obrázek č. 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“ (obrázek č 10). 



 

10 z 13 

 
27. krok – Po zodpovězení otázek 5.5.1 - 5.5.3 napište komentář (obrázek č. 11). 
28. krok – Po vložení komentáře klikněte na tlačítko „Další

Obrázek č. 11 
 

“ (obrázek č 11). 
 

29. krok – Po zodpovězení otázek 6.1 – 6.9 napište komentář (obrázek č. 12). 
30 krok – Po vložení komentáře klikněte na tlačítko „Další

 
                                                Obrázek č. 12 

“ (obrázek č 12). 



 

11 z 13 

31. krok – Po zodpovězení otázek 7.1 - 7.7 napište komentář (obrázek č. 13). 
32. krok – Po vložení komentáře klikněte na tlačítko „Další

Obrázek č. 13 

“ (obrázek č 13). 



 

12 z 13 

 
33. krok – Po zodpovězení otázek 8.1 – 8.6 napište komentář (obrázek č. 14). 
34. krok – Po vložení komentáře klikněte na tlačítko „Další

 

“ (obrázek č 14). 
 

Obrázek č. 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

13 z 13 

 
35. krok – Klikněte na tlačítko „OK“ (obrázek č. 16). 
 

 
Obrázek č. 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


